[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«НОВОБИРЮЗЯКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» КИЗЛЯРСКОГО РАЙОНА

(МКОУ «НОВОБИРЮЗЯКСКАЯ СОШ»)
ул. Советская, с. Новый Бирюзяк, Кизлярский район, республики Дагестан 368820
E-mail: nov.bir@mail/ru ОКПО 95320322, ОГРН 1050547000240, ОКАТО 82227000002, ИНН/КПП 0547006310
                                                         ПРИКАЗ№____

от «11» января 2021г.

О создании

 бракеражной комиссии

на 2020-2021 учебный год

    В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования качественного ассортимента продуктов питания в школе

                                        ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать бракеражную комиссию в составе:

     - Ханмагомедовой П.Д. – директора школы;

     - Синдикова У.М.. – социального педагога;

     - Абдулжалилова Б.А.-завхоза школы.

2. Данная  комиссия осуществляет свои полномочия  на

2020-2021 учебный год  сроком с  01 сентября 2020  года до 31 мая 2021г.
3.  Синдиковой У.М. ежедневно заносить в бракеражный журнал результаты органолептической оценки приготовленной пищи.

5. Работа бракеражной комиссии регламентируется положением о бракеражной комиссии в школе.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

   Директор

МКОУ «Новобирюзякская СОШ»___________ П.Д. Ханмагомедова
              С приказом ознакомлен(а):

	№ п/п
	ФИО работников
	подпись

	1
	Синдикова У.М.

	2
	Абдулжалилова Б.А.